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Систем за континуирано мерење на гликоза во крв

Водич за брз старт

Вклучете Bluetooth на вашиот мобилен телефон
Со камерата од телефонот скенирајте го QR кодот на
пакувањето за да ја преземете или надградите апликацијата
Следете ги чекорите за логирање

Изберете гоместото за имплантација на абдоменот
(5cmдијагоналнонадпапокот, во кругчето како на
сликата), избегнувајќи го појасот, белезииребра.
Дезинфицирајте со алкохолиисушете гоместото
преднаредниот чекор.

Повлечете го копчето за отклучување. Притиснете гидвете копчињаод страните
истовременододека не слушнете„клик“.

Бавно отстранете го апликаторот од
сензорот за да завршите со
имплантацијата.

Одлепете го заштитниотфилмодкај
портокаловата страна

Притиснете го сензорот цврсто наместото
за имплантација.

Одлепете го заштитниотфилм

Хоризонтално
позиционирање

Наместете го трансмитерот на базата за полнење. Белиот
индикатор ќе почне да трепка (се полни).
Почекајте додека индикаторот да почне да трепка во сина
боја (целосно полн) и отстранете го трансмитерот.

Сензор Трансмитер

Вклучете
Bluetooth

Белиот индикатор трепка: се полни
Син индикатор: целосно наполнето

Логирајте се

База за
полнење

Кабел за
полнење

Отстранете го трансмитерот
откако ќе се наполни целосно

Сугестија: Имплантирајте
го на абдоменот

Не одлепувајте пред
лепење на кожата
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Чекор 1: Преземете ја апликацијата

На„Connect Transmitter“ страната во апликацијата, одберете
го SN (серискиот број) кок кореспондира со трансмитерот за
да го завршите поврзувањето

Чекор 1: Поврзете го трансмитерот

Чекор 1:

Чекор 4: Чекор 5: Чекор 6:

Чекор 2: Не отклучувајте пред
лепење на кожатаЧекор 3:

Чекор 2: Наполнете го трансмитерот

На соодветната страна во апликацијата, скенирајте го QR
кодот од пластичната прекривка на сензорот и започнете
го модот на одбројување на иницијализацијата

Чекор 2: Поврзете го сензорот

Подребрата

Зада го имлантирате на надлактицата: изберете
позиција на задната страна нанадлактицата.



Правиленметодзаприклучување
(косо, од страна)

Погрешенметодзаприклучување
(порамнетиподигнат)
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Повлечете го трансмитерот нежно назад, за
да потврдите дека е приклучен

Чекор 1:

Чекор 2:

Приклучете го трансмитерот врз сензорот аголот прикажан на следниве илустрации:

Цврстоштипнете ги трансмитерот и сензорот какошто е прикажано на
следниве илустрации, додека не слушнете„клик“.

По завршување на иницијализацијата, мобилната апликација
започнува да ја прикажува вредноста на глукоза во крвта.

Важни чекори

Нежно отстранете го целосно уредот од
местото на имплантација.
После отстранување, со притискање
надолу отклучете го трансмитерот и
излизгајте за да го одделите.
Фрлете го сензорот како медицински
отпад.
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